
令和６年１月２５日  

会員各位 

大阪府宅地建物取引業協会西支部 
西支部長 太田 佳男 

（公 印 省 略）  

 

 

 令和 6 年能登半島地震被災地への義援金ご協力のお願い 

 

 標記、能登半島地震被災者への募金活動にご協力をお願い申し上げます。  

去る１月１日午後に能登半島を震源とする、「能登半島地震」が発生しました。

今回の大地震は激甚災害に指定され、被害地域も広範囲となっております。 

西支部においても被害にあわれました被災者の方々に対しまして、義援金をお贈

りいたしたく存じます。 

つきましては、甚大な被害状況に鑑み、皆様方より支援いただきました義援金を

とりまとめまして西支部より大阪宅建本部に集約し、日本赤十字社を通じて被災さ

れた方々に寄附いたしますので、趣旨を勘案いただきご理解とご協力の程よろしく

お願い申し上げます。 

なお、義援金につきましては、２月１５日（木）迄に西支部事務所（西区西本町

1-2-14 岡島ビル 1F）へご持参いただくか、下記口座にお振込いただきます様よ

ろしくお願い致します。 
 

記 

＜振込先口座＞ 

関西みらい銀行 大阪西支店  

普通 ０１６８６７４ 

名義人：社団法人 大阪府宅地建物取引業協会西支部  

 

※お振込み者名の記載欄に、義援金であることが分かるように 

社名の前に「ギエン」とお書き下さい。 

振込名：ギエン カイインメイ 


